[bookmark: _GoBack]川教函〔2025〕335 号

四川省教育厅 中国人民银行四川省分行
关于公布2025年全省高校学生资助诚信教育 宣传作品评选结果的通知

各普通高等学校，人民银行各市（州）分行：
为充分发挥学生资助的育人功能，进一步提高学生诚信意识和责任意识，教育厅联合中国人民银行四川省分行开展了全省高校学生资助诚信教育主题活动暨宣传作品征集活动，共收到116所高校作品613件，其中公益短片178部、公益宣传画223幅、书法作品212幅。经组织专家评审并公示无异议，确定公益短片一等奖2部，二等奖9部，三等奖18部，优秀奖25部；公益宣传画一等奖2幅，二等奖11幅，三等奖22幅，优秀奖31幅；书法作品一等奖2幅，二等奖11幅，三等奖21幅，优秀奖30幅；获得一、二、三等奖作品的指导教师均评为优秀指导教师，确定40所高校获优秀组织奖。
现将评选结果予以公布，希望各高校落实立德树人根本任务，切实做好学生资助工作，进一步加强学生资助政策宣传，加大诚信教育力度，广泛宣讲诚信事迹，积极发挥教育引导作用。

附件：1．2025年高校学生资助诚信教育宣传作品获奖名单
2．2025年高校学生资助诚信教育主题活动“优秀组织奖”
获奖名单

四川省教育厅          中国人民银行四川省分行
                                    2025 年 12月5日

	— 1 —

2025年高校学生资助诚信教育宣传作品获奖名单
一、公益短片（共54部）
	序号
	学校名称
	作品名称
	作者姓名
	指导教师
	获奖等次

	1
	西昌学院
	永恒的诺言
	李采依、杨晓英、勒格石伍、雷娟、周小琳、付晓康、罗浩、罗欣
	王培、巩斯茂、冯静
	一等奖

	2
	西华师范大学
	以诚之名 反诈同行
	赵欣怡、邹玉林、韩佳伟、廖友鹏
	姜雪、郑帅
	一等奖

	3
	四川职业技术学院
	征信修复陷阱
	何开行
	段伟华、张翰一、罗淼、唐思
	二等奖

	4
	成都理工大学
	诚光微芒
	秦灵
	杨扬
	二等奖

	5
	达州中医药
职业学院
	筑梦者
	彭文爽
	鲁莉、刘小利、张慧丽、贾凯、颜新婷
	二等奖

	6
	成都师范学院
	别让小抄“翻车”诚信永不“掉线”
	周国鑫、杨惠茹、尹静怡、颜川博
	曹冲
	二等奖

	7
	成都中医药大学
	剪·诚
	袁雪梅、夏佳欣、李宝山、佘岢薰、曾浩、央央德吉
	刘颖、戴宇
	二等奖

	8
	四川铁道职业
技术学院
	一笔一划写人生，一言一行守诚信
	张钰、刘龙飞、汤俊雄、赖玉林、魏于烽、黄艺、李国鹏、杨楠、张昊、蒋兴胡、许红丽、彭粘闽、李杨
	唐恬 张洋
	二等奖

	9
	川南幼儿师范
高等专科学校
	诚时相伴
	郭思嘉、王佳瑶
	王斯福、钟奇烈
	二等奖

	10
	四川大学
	拨开迷雾见诚信——助学路上的反思
	范锦翌、马金鞍、陈焱、贾玉印、 郭子熙
	夏库拉•卡哈尔
	二等奖

	11
	乐山师范学院
	守诚助学 青春汇彩
	白雨阳
	李骏、肖苗
	二等奖

	12
	四川农业大学
	以诚立本
	熊侦钰、税宇途、熊依然、呙宇航
	黄焕焕、李越
	三等奖

	13
	电子科技大学
	道德钟摆：从欺骗到诚信的两端
	徐璐、唐诗淇、陈恒宇、杜书豪、杨寿成、康黎滨、巴特力·塔比斯
	李超
	三等奖

	14
	西南石油大学
	真诚与谎言
	李泽楷、冷玥怡、罗琪蕊、崔力鉴、雷承霖
	王鑫
	三等奖

	15
	宜宾学院
	诚信“字”旅
	魏燕、吴云月、曹匀鲜
	赵翔玥、何小媚、李桂林
	三等奖

	16
	川北医学院
	默守诚光
	康艺桦、姚扬、 刘柯含、曾琳、陈柔希
	付红飞、 张怀艺
	三等奖

	17
	南充职业技术学院
	账本里的信诺与爱之回响
	刘瑶、梁宇杰、赵宾燕、柏红丽
	杜红梅、华俊、阙瑜
	三等奖

	18
	雅安职业技术学院
	信·微光 铸未来
	李德森、穆秋华、熊涛
	王飞、廖伟强、杨俊霞、陈天然、张晓惜
	三等奖

	19
	四川旅游学院
	诚信的答案
	徐鹭
	王恒蓉
	三等奖

	20
	内江师范学院
	胶痕映廉，匠心筑诚
	夏毓苓
	张可心
	三等奖

	21
	成都工业学院
	诚信的选择
	张峰彬、熊焱根、刘唐
	郑燕梅
	三等奖

	22
	宜宾职业技术学院
	诚立身，行致远
	詹传墙、陶燃、黄晓英、陈国红、李新超
	银凤至
	三等奖

	23
	四川大学
	诚信——成功
	侯欣敏
	李嘉璐
	三等奖

	24
	成都文理学院
	信守未来
	冉立东、李春苹、孙铭灿、张望琳、霍梦科
	张瑞杰、杨娟
	三等奖

	25
	成都医学院
	迷途归返一诚信
	梁胜强、刘捷、聂君怡
	李成雪、陈宇、程兰
	三等奖

	26
	成都东软学院
	微光成炬，资助同行
	陈欣、杜福雯
	张璐
	三等奖

	27
	四川水利职业
技术学院
	守资助之诚，践感恩之信
	杜高、罗熙、刘武、何梦
	高星、陈微
	三等奖

	28
	四川中医药
高等专科学校
	一念之差
	杨程、叶宇航、赵宇璐、熊雨、李琳 余梁浩、高泽、杜胜阳
	刘成 彭洁
	三等奖

	29
	成都锦城学院
	踏碎尘埃
	师孝天、王硕宁、陈骋、赵华、梁伟浩、蒋芳芳、沈雨洁
	姚林园
	三等奖

	30
	四川传媒学院
	诚信筑梦，感恩前行
	江悦、张霖霖、李航
	侯鑫、王小丽、贺莉娅
	优秀奖

	31
	四川音乐学院
	索玛花开的声音
	马海伍呷木、赵丁瑶
	马唯薇、袁建、李于于、杨之豪
	优秀奖

	32
	攀枝花学院
	有一种痛
	陈凤竹、罗艺培、林怡、刘姿彤
	李抒泽、祝维
	优秀奖

	33
	泸州医疗器械
职业学院
	光隙
	尹子强、杜金洋、左顺南、巫贵曦
	余江丽
	优秀奖

	34
	德阳科贸职业学院
	诚信之光，点亮未来
	王梦迪、苏欣、赵彦晶
	刘美伶
	优秀奖

	35
	西南科技大学
	因为你，所以我
	黎馨、谭欣
	付靖芸
	优秀奖

	36
	电子科技大学
成都学院
	诚信资助伴青春
	谢璟泓
	兰琼、曾世巧、李雪蓉
	优秀奖

	37
	四川幼儿师范
高等专科学校
	信·守·未来
	郝国陈、阳琪、呷玛措、降央翁姆、央吉措、李哲涵
	魏紫艳、孙艳霞、吴庆凤、叶红、罗昊
	优秀奖

	38
	西南民族大学
	诚信为盾，守护资助之光
	杨怡、李思怡、周鹏、李佳蔓、黄政楠、尤艳敏、黄仁浩、苏吉康珠、唐渝、史璐瑶、陈丽、杨树娇
	叶权征
	优秀奖

	39
	成都航空职业
技术大学
	诚
	明涵钰
	易姝、龙臻
	优秀奖

	40
	川北医学院
	医者“诚”心
	王子怡、龙欣瑞、何镜昱、苏澄、郎冰冰
	杨含、杨洋
	优秀奖

	41
	成都职业技术学院
	橡皮擦中的诚信
	邱鑫
	郑羲
	优秀奖

	42
	四川警察学院
	诚长之路
	缪卓霖、张小沙
	熊娅
	优秀奖

	43
	南充职业技术学院
	青春“卡”局
	杜阿洛
	常蕾、魏清明
	优秀奖

	44
	四川国际标榜
职业学院
	天平
	王源袁
	张智晶
	优秀奖

	45
	四川体育职业学院
	守资助诚信绽青春芳华
	俄尔古则
	雷力梨
	优秀奖

	46
	四川国际标榜
职业学院
	青春贷价
	张楚仪
	张智晶
	优秀奖

	47
	西南科技大学
	捷径
	廖鹏、张泽雄、曾丞楸、孙富玉、程理瑞、丁佳乐、李佳忆
	甘露、罗新、杨明芳、陈浩
	优秀奖

	48
	成都艺术职业大学
	货价
	李莉、席佳、王雨涵、付雨琪、刘严、熊雨欣、杨悦
	杨敏锐
	优秀奖

	49
	成都艺术职业大学
	诚信的秘密
	陆寒杰、谢师翔、马延勃 、杨嘉禾、张馨影
	邓智 韩双梅
	优秀奖

	50
	巴中职业技术学院
	守护助学“钱袋子”
	王伊璠、赵锐、龚小燕、卢晓薇、张进林、王萧迪、姚旋
	王捋先、鲜林峰、鲜航、杨亚男、李皎娇
	优秀奖

	51
	西南财经大学
天府学院
	换位
	王彬霖、黄钇肖寒、蒋雪、李明泽
	李艳霞
	优秀奖

	52
	四川工商学院
	真实的重量
	张仁月、刘燕、王文举、郑鑫莹、彭博
	刘礼俊
	优秀奖

	53
	成都理工大学
工程技术学院
	天平两端
	孙俊杰、张竣科、曾椿竣、刘俞材、杨智宇、康延军、黎铭瑩、王屏欢、阳仪
	曾纯琴、王拯梁、祝杨、刘国庆
	优秀奖

	54
	内江职业技术学院
	我从黑暗中来
	何英杰、万俊杰、孙文科、付雨陇、胡斯璐、张蠔丹
	潘康、周文熙、罗永芬
	优秀奖

二、公益宣传画（共 66 幅）
	序号
	学校名称
	作品名称
	作者姓名
	指导教师
	获奖等次

	1
	西南科技大学
	诚信字语
	邓雅丽、孙瑞
	张潇月
	一等奖

	2
	西南科技大学
	失血
	彭晓凤
	姚亚平、何焕婷
	一等奖

	3
	成都工业学院
	信·印
	李维
	宋新建
	二等奖

	4
	四川财经职业学院
	诚信之光
	敖唯与
	邵先奎
	二等奖

	5
	西南石油大学
	诚信对焦
	苏卓尔
	蔡小茵
	二等奖

	6
	成都理工大学
	没了诚信，就没了一切
	陈思思
	李国亮
	二等奖

	7
	四川农业大学
	诚铸时轮 信守分针
	黄星语
	张益昇
	二等奖

	8
	电子科技大学
	心中有秤、行之有诚
	汪雨菲
	任静
	二等奖

	9
	成都理工大学
工程技术学院
	诚信感恩 资助筑梦
	陈雅丽
	曾纯琴、王拯梁
	二等奖

	10
	四川农业大学
	城之光
	刘梦婷
	张益昇
	二等奖

	11
	成都中医药大学
	杏林慢火煨四载，煎得人生诚信方
	余美欣、隋梓嫣
	张址欣、黄耀辉
	二等奖

	12
	内江师范学院
	诚为鼎，信为根
	邬珂、范诗
	李铃、李昌盛、杨静、王广旭
	二等奖

	13
	四川工商学院
	诚信赢天下，资助绽芳华
	王梓琦
	刘礼俊、张杨
	二等奖

	14
	广安职业技术学院
	抉择之梯
	糜亚玲
	何玉婷、李雪芬、张杨、屈小琴
	三等奖

	15
	四川大学
	“1”言九鼎
	罗梦怡
	余艳丽
	三等奖

	16
	四川师范大学
	最珍贵的种子
	刘俊宏
	王李清潆
	三等奖

	17
	西南医科大学
	以鼎立信，以印证诚
	李心扬、陈曦
	彭雪梅、刘玉清、罗俊
	三等奖

	18
	四川文化传媒职业学院
	老工匠
	张怡凡
	解小艺、赵熙
	三等奖

	19
	成都师范学院
	心口无刺方为信
	王银
	冉健
	三等奖

	20
	川北医学院
	诚邂鹿影，信木流芳
	周文健斌、刘璐璐、高思源、赖力维、魏欣
	高雅
	三等奖

	21
	四川商务职业学院
	九色鹿·失信剥离
	魏宇良
	郑海波、张凌祥、唐鹂、彭翛雅
	三等奖

	22
	内江师范学院
	诚为贵
	林虹全
	卢巍科
	三等奖

	23
	成都师范学院
	一言九鼎
	曾志鹏
	罗佳
	三等奖

	24
	电子科技大学
	诚舟扬四海，信德耀中华
	郭宽胤
	李明进
	三等奖

	25
	四川工商学院
	国风诚韵
	王蕊雨
	刘礼俊、周波
	三等奖

	26
	四川音乐学院
	助学之绳：守信者翻出未来
	赵俊程
	马唯薇、魏枭、
刘雨蝶
	三等奖

	27
	西昌医学高等专科学校
	言而有信
	刘竟懿
	罗茂杨
	三等奖

	28
	四川师范大学
	资助圆梦·诚信筑梦
	刘文清
	张琰旎
	三等奖

	29
	乐山师范学院
	守护信用 共赢未来
	邓爱秋
	王进修
	三等奖

	30
	成都工贸职业技术学院
	书香诚信路，青春逐光行
	王好义
	王莹
	三等奖

	31
	川北医学院
	阁楼幻影：匹诺曹与谎言绵羊
	王萍、黎海丹
	王翠翠、杨涵
	三等奖

	32
	攀枝花学院
	镜中信
	毕于轩
	饶君
	三等奖

	33
	成都东软学院
	诚信作舟，资助扬帆
	魏俊杰
	张璐
	三等奖

	34
	西华师范大学
	校园反诈，破局而行
	王严心
	姜雪、范小齐
	三等奖

	35
	成都医学院
	诚韵丹青
	王川铭
	孟荣、张博雅、穆巴拉克·库尔帮
	三等奖

	36
	四川文化传媒职业学院
	诚信
	池欣雨
	解小艺
	优秀奖

	37
	西华师范大学
	众
	李敏
	张科、刘珊珊
	优秀奖

	38
	四川铁道职业技术学院
	拼起校园“信” 时光
	杨楠、刘龙飞、汤俊雄、张代铧
	唐恬、段雪梅
	优秀奖

	39
	中国民用航空飞行学院
	诚信筑就青云梯 失信坠入暗礁渊
	张祎、于欣平
	王庆兰、易芯如
	优秀奖

	40
	西南石油大学
	以助托举，诚绽芳华
	徐晗真
	彭怀雪
	优秀奖

	41
	南充电影职业工业学院
	诚信为本
	余诗琪
	唐瑜蔚
	优秀奖

	42
	绵阳师范学院
	诚信指纹树
	胡佳乐、李鑫

	优秀奖

	43
	成都锦城学院
	以资助为笔，书诚信青春
	但思梦

	优秀奖

	44
	四川大学锦江学院
	诚载希望 鸽飞万里
	范波
	曹永清
	优秀奖

	45
	宜宾职业技术学院
	诚信助学
	汪银欣
	朱一
	优秀奖

	46
	四川财经职业学院
	诚信绘卷
	陈丽吉
	周宸宇
	优秀奖

	47
	遂宁职业学院
	鹿佑芳华
	游诗怡
	文豪
	优秀奖

	48
	宜宾学院
	失信之蚀：目光下的畸变
	钟培源
	潘琳莉、何小媚、侯丽
	优秀奖

	49
	成都工业职业技术学院
	一诚为金
	邓国超
	梁蓉
	优秀奖

	50
	成都中医药大学
	信立资助·诚铸学术
	欧阳馨竹、马丽雯、王俊艳
	张址欣
	优秀奖

	51
	成都医学院
	万里商衢诚筑底，千年信火我辈传
	李玖蓉
	余艳、刘小凤、陈霞
	优秀奖

	52
	绵阳师范学院
	远离不良校园贷的钩
	刘香兰

	优秀奖

	53
	四川邮电职业技术学院
	诚信绽芳华，一诺胜繁花
	代羡妮
	杨佩嘉、祁芳芳
	优秀奖

	54
	攀枝花攀西职业学院
	守资助诚信，绽青春芳华
	吴周霞
	赵峥
	优秀奖

	55
	西华大学
	资助诚韵，青春绮梦华章
	乔思媛
	杨静东
	优秀奖

	56
	西昌学院
	诺
	吉朵叶夫
	毛晓英
	优秀奖

	57
	乐山职业技术学院
	诚信流淌，谎言难挡
	王彩林
	王倩
	优秀奖

	58
	南充职业技术学院
	算珠贯金诺，结系信如磐
	李会英
	张潇妤、杜红梅
	优秀奖

	59
	成都银杏酒店管理学院
	追光而行·让诚信点亮青春星途
	李玉秀
	何敏、李琳
	优秀奖

	60
	达州中医药职业学院
	传承诚信美德，筑牢社会基石
	李思亭
	颜新婷、贾凯、鲁莉、曹柳、曾淑萍
	优秀奖

	61
	四川商务职业学院
	学涯绘蝶印彩华
	代楚妍、吴钰琳、王筠熠
	龙菲菲、唐鹂、
任梅、彭翛雅
	优秀奖

	62
	四川幼儿师范
高等专科学校
	诚信助梦，资彩前行
	阳琪
	肖莎蕊、周春、唐彦婷、吕思阳
	优秀奖

	63
	成都职业技术学院
	诚信有我
	林佳煜
	陈雪梅
	优秀奖

	64
	成都农业科技职业学院
	守资助诚信，绽品质青春
	谢含
	吴展彪 、艾斌发
	优秀奖

	65
	四川铁道职业技术学院
	以镜明诚
	张钰、赖玉林、张雨、魏于烽、罗曾臣
	唐恬、叶莎
	优秀奖

	66
	四川卫生康复职业学院
	双面人生：资助诚信之思
	莫色马里
	王昕楠
	优秀奖

三、书法作品（共64幅 ）
	序号
	学校名称
	作品名称
	作者姓名
	指导教师
	获奖等次

	1
	成都文理学院
	荀子•不苟
	赵英琪
	杨倩
	一等奖

	2
	成都文理学院
	人之立身，唯在诚信
	王涵
	杨倩
	一等奖

	3
	四川师范大学
	诚信
	赵俊涛
	谷白鸯
	二等奖

	4
	成都理工大学
	诚信系千家倩东风共织人间锦绣；真情连万众挥彩笔同描社会和谐
	苏连烨
	郭湘伟
	二等奖

	5
	成都医学院
	信立天下
	龚诗茜
	陈宇、李成雪、王贤书、穆巴拉克·库尔帮
	二等奖

	6
	广安职业技术学院
	待以诚，诺必践
	夏锦波
	吴疆、张杨、谢钧
	二等奖

	7
	四川农业大学
	商鞅
	李喆溪
	王丽萍
	二等奖

	8
	西华师范大学
	篆韵载诚
	董婷婷
	张科 王海潮
	二等奖

	9
	西南医科大学
	似竹如松
	罗世武
	钟守静、余丹、胡艳秋
	二等奖

	10
	绵阳师范学院
	诚信
	赵俊涛
	谷白鸯
	二等奖

	11
	四川华新现代
职业学院
	诚信诗文选钞
	李鑫
	万绪林
	二等奖

	12
	西华师范大学
	诚信铭
	何林锋
	王海潮、张科
	二等奖

	13
	川北幼儿师范
高等专科学校
	青春信翼
	白洁
	杨曙光、罗宇
	二等奖

	14
	四川农业大学
	贷之以信
	王彤吉
	胡芮华
	三等奖

	15
	四川轻化工大学
	践约砺心贴
	苏如意
	郭化丽
	三等奖

	16
	四川师范大学
	求信
	蒋雨
	邱婧
	三等奖

	17
	川北医学院
	橘井诚泉，杏林信露
	朱熙贤
	杨含、郑利波
	三等奖

	18
	四川希望汽车
职业学院
	碑树泉石诚立信
	李其洋
	蒋零淋
	三等奖

	19
	西华大学
	诚信兰玉家国联
	刘思蕊
	魏子杰
	三等奖

	20
	四川希望汽车
职业学院
	诚信铭
	何林锋
	王海潮 张科
	三等奖

	21
	四川大学
	隶书·守资助诚信，绽青春芳华
	张云
	杨帆
	三等奖

	22
	成都师范学院
	《礼智仁德》对联
	黄陶根
	李利利
	三等奖

	23
	成都农业科技
职业学院
	守资助诚信  绽青春芳华
	代汶岐
	吴展彪
	三等奖

	24
	四川大学
	朱熹句
	黄晓龙
	杨帆
	三等奖

	25
	四川文理学院
	诚如金石 信似江河
	邵文瑄
	何绪虎
	三等奖

	26
	成都外国语学院
	竹节莲韵 诚绽芳华
	张亚妮
	伍晓昀
	三等奖

	27
	四川应用技术
职业学院
	行书楹联
	冯小容
	雷晓莉、张思思
	三等奖

	28
	西南石油大学
	诚立身，信筑业
	黎踯雄
	程美容
	三等奖

	29
	成都理工大学
	诚信立本强育人根基。资助同行筑梦绽芳华
	李红丽
	郭湘伟
	三等奖

	30
	成都大学
	诚如墨玉千秋重，信若金丹万代传
	江风
	常乐
	三等奖

	31
	西南民族大学
	以诚筑梦资助路，用信护航青春行
	周艺

	三等奖

	32
	四川艺术职业学院
	抱诚传灯联
	余敦煌
	李容丽
	三等奖

	33
	资阳环境科技
职业学院
	忠孝仁义
	陈桢宇
	陈琦天
	三等奖

	34
	四川国际标榜
职业学院
	诚信为本
	田婧懿
	冯朝旭
	三等奖

	35
	成都锦城学院
	瑾瑜映诚，景行载信
	胡曦彧
	田阳
	优秀奖

	36
	绵阳师范学院
	新时代，诚立身
	杨卉、贺雯馨
	黄宝佳、李晶、毛良冬
	优秀奖

	37
	四川工商学院
	信润芳华
	苟渃茜
	刘礼俊
	优秀奖

	38
	四川文理学院
	资助·守信联
	陈坤
	何绪虎
	优秀奖

	39
	成都信息工程大学
	成信与诚信
	夏晨致

	优秀奖

	40
	达州职业技术学院
	诚信
	赵俊涛
	谷白鸯
	优秀奖

	41
	西南交通大学
	诚信立身，行稳致远
	孙雨函

	优秀奖

	42
	成都中医药大学
	至诚无息
	孙思哲
	张址欣
	优秀奖

	43
	四川文化传媒
职业学院
	诚
	刘菊花
	黄志文、刘映吾
	优秀奖

	44
	四川信息
职业技术学院
	以诚立人,以学明志
	余俊贤
	田晓卓
	优秀奖

	45
	四川幼儿师范
高等专科学校
	一诺寸心
	唐祯祯
	王思棋、晁焕焕、吴军、南天涯、李婷婷
	优秀奖

	46
	成都医学院
	德立身本·信处世先
	王瑞笛
	李成雪、陈宇、周炬、刘小凤
	优秀奖

	47
	内江师范学院
	诚信
	赵俊涛
	谷白鸯
	优秀奖

	48
	宜宾学院
	承资守信
	张璐瑶
	杨云云、王勤、邓玲
	优秀奖

	49
	成都师范学院
	诚开·信立联
	罗运明
	田莉莉
	优秀奖

	50
	西南石油大学
	诚信天下
	胡佳丰
	袁桔
	优秀奖

	51
	攀枝花学院
	言行诚诺
	刘彦孜
	何旋
	优秀奖

	52
	四川幼儿师范
高等专科学校
	立诚筑信
	毛兰
	王迪、初冠楠、王萌、叶红、罗洪涛
	优秀奖

	53
	西华大学
	诚以立身信为本，青春筑梦德先行
	谢宇
	张雪
	优秀奖

	54
	四川城市职业学院
	左宗棠摘要
	陈翔
	冉然
	优秀奖

	55
	西南民族大学
	诚信
	赵俊涛
	谷白鸯
	优秀奖

	56
	成都信息工程大学
	守护资助诚信，绽放青春芳华
	程鸿嘉
	夏映岑
	优秀奖

	57
	乐山师范学院
	诚信楹联
	刘沛
	陈弟伦
	优秀奖

	58
	四川民族学院
	守信
	何怡锋
	周正龙
	优秀奖

	59
	西南财经大学
天府学院
	诚信与责任
	李凌晨
	王娟
	优秀奖

	60
	四川国际标榜
职业学院
	一诺千金
	韩耀科
	徐军
	优秀奖

	61
	西南交通大学
希望学院
	诚信
	赵俊涛
	谷白鸯
	优秀奖

	62
	川南幼儿师范
高等专科学校
	君子养心·莫善于诚
	李兰琪
	王斯福、邓高明
	优秀奖

	63
	四川西南航空
职业学院
	诚信如金
	安俊树
	袁媛
	优秀奖

	64
	四川音乐学院
	言行一致，德业长青
	张耀艺
	魏枭、陈黎
	优秀奖

附件 2

2025年高校学生资助诚信教育主题活动
“优秀组织奖”获奖名单
（40 个）

四川大学、电子科技大学、西南民族大学、四川农业大学、西南石油大学、成都理工大学、成都中医药大学、四川师范大学、西南科技大学、西华大学、四川音乐学院、西华师范大学、西南医科大学、川北医学院、成都医学院、内江师范学院、乐山师范学院、绵阳师范学院、四川文理学院、宜宾学院、西昌学院、成都师范学院、成都工业学院、攀枝花学院、成都理工大学工程技术学院、成都文理学院、四川工商学院、成都锦城学院、南充职业技术学院、成都农业科技职业学院、四川职业技术学院、广安职业技术学院、四川铁道职业学院、四川财经职业学院、四川幼儿师范高等专科学校、川北幼儿师范高等专科学校、川南幼儿师范高等专科学校、达州中医药职业学院、四川国际标榜职业学院、四川文化传媒职业学院